
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΎΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Ταχ. Δ/νση : ΦΙΛΙΚΩΝ 1  

Τ.Κ. - Πόλη : ΖΑΚΥΝΘΟΣ – Τ.Κ. 29100

Ιστοσελίδα : http://dide.zak.sch

Πληροφορίες : Μ. ΧΕΛΜΗ 

Τηλέφωνο : 2695022845 

Fax : 2695044552 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας

Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παι

2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023

 

Ο Διευθυν

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 117830

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου.

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.»

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού».

 

5. Την ισχύουσα Απόφαση Ένταξης του Έργου, στο 

6. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών στις 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου

7. Την υπ’ αρ. 33
η
/10-10-2024 πράξη

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω 

Έργου. 

 

  

  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΔΙΕΎΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

 

Ημερομηνία:  10/10

Αρ. πρωτ: 2312

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ

Τ.Κ. 29100 

sch.gr  

«Απόφαση Τοποθέτησης – Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Δευτεροβάθμιας
 

Εκπαίδευσης Ζακύνθου στο πλαίσιο του Έργου 

Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 

ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 

2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας
 

Εκπαίδευσης Ζακύνθου
 

30/Ε1/08-10-2024 (ΑΔΑ: 9ΑΠΞ46ΝΚΠΔ-Η1Ρ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.»

Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού».

Την ισχύουσα Απόφαση Ένταξης του Έργου, στο  Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), στη ΣΑΕ 445/2

δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών στις 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου μέσω του Ο.Π.ΣΥ.Δ. 

πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

10/2024 

2312 

Σ Η 

σε Σχολικές Μονάδες της 

στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή 

Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 

δείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 

) Απόφαση Πρόσληψης των 

Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), στη ΣΑΕ 445/2. 

δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες 

Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω 

ΑΔΑ: ΨΤΟΛ46ΝΚΠΔ-Α9Ο



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

 

Την Τοποθέτηση και Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ / ΗΜΕΡΕΣ / ΩΡΕΣ 

1 ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ & ΛΤ / 1 ΗΜΕΡΑ / 5 ΩΡΕΣ 

2 ΣΤΗΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 2
ο
 ΓΕ.Λ. 

1
Ο
 ΓΕ.Λ. / 1 ΗΜΕΡΑ / 5 ΩΡΕΣ 

1
Ο
 Γ/ΣΙΟ / 1 ΗΜΕΡΑ / 4 ΩΡΕΣ 

2
Ο
 Γ/ΣΙΟ / 1 ΗΜΕΡΑ / 4 ΩΡΕΣ 

3 ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ - 

4 ΜΕΛΙΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 
Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. 

ΒΟΛΙΜΩΝ 
Γ/ΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ / 2 ΗΜΕΡΕΣ / 9 ΩΡΕΣ 

5 ΚΟΝΔΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ - 

6 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΟΛΦΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 2
ο
 ΓΕ.Λ. - 

7 ΜΑΝΩΝΑ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 2
ο
 ΓΕ.Λ. - 

8 ΤΣΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02 1
ο
 ΓΕ.Λ. 

1
Ο
 Γ/ΣΙΟ / 2 ΗΜΕΡΕΣ / 9 ΩΡΕΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ & ΛΤ / 1 ΗΜΕΡΑ / 4 ΩΡΕΣ 

9 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΡΕΓΓΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ02 ΕΠΑ.Λ. 2

Ο
 ΓΕ.Λ. / 2 ΗΜΕΡΕΣ / 9 ΩΡΕΣ 

10 ΜΑΜΦΡΕΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 2
Ο
 Γ/ΣΙΟ / ----- / 11 ΩΡΕΣ 

11 ΤΑΓΚΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ / ------ / 10 ΩΡΕΣ 

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 2
ο
 ΓΕ.Λ. - 

13 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

14 ΜΑΤΘΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ - 

15 ΣΤΑΜΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑ.Λ. - 

16 ΤΣΙΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 Γ/ΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 
2

Ο
 ΓΕ.Λ. / 1 ΗΜΕΡΑ / 5 ΩΡΕΣ 

1
Ο
 ΓΕ.Λ. / 1 ΗΜΕΡΑ / 4 ΩΡΕΣ 

17 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ / 1 ΗΜΕΡΑ / 5 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ / 1 ΗΜΕΡΑ / 4 ΩΡΕΣ 

18 ΚΑΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ / ----- / 7 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ / 2 ΗΜΕΡΕΣ / 7 ΩΡΕΣ 

19 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΕΠΑ.Λ. 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ / ------ / 6 ΩΡΕΣ 

1
Ο
 Γ/ΣΙΟ / 1 ΗΜΕΡΑ / 4 ΩΡΕΣ 

20 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ / 2 ΗΜΕΡΕΣ / 8 ΩΡΕΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ / 1 ΗΜΕΡΑ / 5 ΩΡΕΣ 

21 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. 

ΒΟΛΙΜΩΝ 
ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ / 2 ΗΜΕΡΕΣ / 9 ΩΡΕΣ 

22 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 
ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ / 1 ΗΜΕΡΑ / 5 ΩΡΕΣ 

ΕΠΑ.Λ. / 1 ΗΜΕΡΑ / 3 ΩΡΕΣ 

23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ78 3
Ο
 Γ/ΣΙΟ 

Γ/ΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ / 1 ΗΜΕΡΑ / 6 ΩΡΕΣ 

2
Ο
 Γ/ΣΙΟ / 1 ΗΜΕΡΑ / 5 ΩΡΕΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ & ΛΤ / 1 ΗΜΕΡΑ / 3 ΩΡΕΣ 

24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 1
Ο
 ΓΕ.Λ. - 

25 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ81 ΕΠΑ.Λ. Γ/ΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ / 2 ΗΜΕΡΕΣ / 9 ΩΡΕΣ 

26 ΓΚΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΕΠΑ.Λ. - 

27 ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 2
Ο
 Γ/ΣΙΟ 

Γ/ΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ / 1 ΗΜΕΡΑ / 6 ΩΡΕΣ 

Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ / 1 ΗΜΕΡΑ / 1 ΩΡΑ 

28 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 3
Ο
 Γ/ΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ / 2 ΗΜΕΡΕΣ / 11 ΩΡΕΣ 

29 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 1
Ο
 ΓΕ.Λ. 

2
Ο
 Γ/ΣΙΟ / 1 ΗΜΕΡΑ / 4 ΩΡΕΣ 

1
Ο
 Γ/ΣΙΟ / ------ / 3 ΩΡΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΤΟΛ46ΝΚΠΔ-Α9Ο



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ / ΗΜΕΡΕΣ / ΩΡΕΣ 

30 ΣΙΜΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΕΠΑ.Λ. ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ & ΛΤ / 1 ΗΜΕΡΑ / 4 ΩΡΕΣ 

31 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ87.03 ΕΠΑ.Λ. - 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Τμήμα Ε’ Εκπ/κων Θεμάτων 

2. Σχολεία 

3. Ενδιαφερόμενοι 

4. Α.Φ. 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

 

 

ΠΟΘΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

      ΠΕ06 Αγγλικής Φιλολογίας 

ΑΔΑ: ΨΤΟΛ46ΝΚΠΔ-Α9Ο


		2024-10-10T14:24:21+0300
	Athens




